
 

 

UCHWAŁA NR 184/XXIV/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości  

i zasad jej pobierania oraz określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  

- poz. 713) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 79/XI/2015 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości i zasad jej pobierania oraz określenia inkasenta  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Bogusław Łazik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 3657


		2020-12-29T13:29:19+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




